

Obiectivul: DETS sectorul Râșcani

Devizul local de resurse Nr. 43

Intocmit in preturi curente 2023-11-07

Valoarea de deviz 260 027,143 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație a acoperișului din membrane bituminoase la IET nr.160						
Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	40,8800	57,6600	2 357,141
2	7124010010700	Dulgher	h-om	5,3750	57,6600	309,923
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,0000	57,6600	2 594,700
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	531,7680	57,6600	30 661,743
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0950	57,6600	63,138
6	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	57,6600	63,426
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	372,9030	57,6600	21 501,587
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,3000	57,6600	1 458,798
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,3020	57,6600	1 862,533
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	289,5340	57,6600	16 694,530
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,5000	57,6600	1 239,690
Total manopera					78 807,209	
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,2000	36,5000	80,300
2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	322,8600	9,9700	3 218,914
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,0260	360,0000	1 449,360
4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	153,2000	1,1200	171,584
5	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	67,514
6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	8,0000	0,0000	322,949
7	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	11,0000	18,0000	198,000
8	2413317346000	Suspensie de bitum Primer	kg	161,4300	46,6600	7 532,324
9	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,4750	28,0000	153,300
10	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,1000	49,0000	53,900
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 265,5500	2,3500	2 974,043
12	2652102100737	Var hidratat	kg	21,9000	4,6000	100,740
13	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,4750	0,0000	0,000
14	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,7665	0,0000	0,000
15	2682132600470	Membrane bituminoase/ Uniflex EKP	m2	620,3975	62,0000	38 464,645
16	2682132600470	Membrane bituminoase/Uniflex EPP	m2	620,3975	55,1600	34 221,126
17	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	60,0000	21,6000	1 296,000
18	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	192,0000	26,0000	4 992,000
19	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm/ Sort - capelnic	kg	30,7100	26,0000	798,460
20	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm/caciuli la canale de ventilare.	kg	48,8400	26,0000	1 269,840
21	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,6300	125,0000	703,750
22	2811236309800	Confectii metalice diverse/carcasa metalica la canale de ventilare.	kg	110,0000	52,0000	5 720,000
23	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,4980	32,0000	111,936
24	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,2640	38,0000	10,032
25	2873147300863	Agrafe	kg	2,2000	32,0000	70,400
26	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5500	52,0000	28,600
27	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8800	2,5000	2,200
28	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,3504	20,0000	67,007

29	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,8250	5,0000	9,125
30	Material	Aerator din PVC	buc	10,0000	315,0000	3 150,000
Total materiale					107 238,048	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	10,7620	45,0000	484,290
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	53,8100	20,0000	1 076,200
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,3544	20,0000	687,089
4	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	4,2900	450,0000	1 930,500
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4110	20,0000	48,220
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0825	50,0000	54,125
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,5470	380,0000	2 107,860
Total utilaje					6 388,284	
Total					192 433,541	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		18 913,730	
Total					211 347,271	
Cheltuieli de transport			1,0000%		1 072,380	
Total					212 419,651	
Cheltuieli de regie			1,0000%		2 124,197	
Total					214 543,848	
Beneficiu de deviz			1,0000%		2 145,438	
TOTAL Deviz fara TVA					216 689,286	
Total					216 689,286	
TVA			20%		43 337,857	
TOTAL Deviz					260 027,143	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)